СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОГОПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «18».02. 2021 г.                                                   №  06/02

«О передаче автомобильных дорог  общего пользования  вне границ населенных пунктов в собственность в администрацию Дубовского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Представления КСП Волгоградской области от 07.09.2020 г. № 01КПС -01-09/87 В соответствии со статьей 19 Устава Горнобалыклейского сельского поселения Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения
Решил:
1.Передать автомобильные дороги общего пользования вне границах населенных пунктов  в собственность Дубовского района.
(согласно приложения 1)

2. Контроль за исполнением решения оставить за главой администрации сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Горнобалыклейского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Горнобалыклейского  сельского поселения                           В.М.Белкина.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                               С.Н.Соловьев.

Приложение 1
К решению Совета депутатов
Горнобалыклейского сельского поселения
от «18  ».  02 . 2021 г.   № 06/02

Дороги общего пользования вне границах населенных пунктов
Горнобалыклейское сельское поселение

		Наименование
	Инетификационный номер
		Протяженность км

	Всего
	С твердым покрытием

	Горнобалыклейское сельское поселение

	Подъезд к портопункту
	18 208 804 ОПМП-079
	6.52
		-

	Подъздная дорога  к п.Ферма
	18 208 804 ОПМП -080
	4.759
	0.408

	Подъездная дорога к х.Полунино
	18 208 804 ОПМП-081
	13.082
	-

	Подъзед к полевому стану
	18 208 ОПМП - 088
	3.933
	-

	Подъездная дорога к с. Варькино
	18 208 ОПМП - 089
	5.522
	5.522

	ИТОГО

	33.82
	5.930

[bookmark: _GoBack]